PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет СТАРОЮВАЛИНСКОГО сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
16.04.2020 г                                                                                                                     № 129
с. Старая Ювала  Кожевниковского  района  Томской области

О прогнозном плане приватизации муниципальной собственности по муниципальному образованию Староювалинское сельское поселение на 2020 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью муниципального образования Староювалинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Староювалинского сельского поселения от 04.04.2006 г. № 43,

Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества по муниципальному образованию Староювалинского сельское поселение на 2020 год согласно приложению.

    2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.uvala.ru/
     Председатель Совета поселения
                                                И.О. Дымова
	      Глава поселения

	                                 Т.В.Архипова

	Приложение

к решению Совета  Староювалинского сельского поселения
от     16.04.2019 г.  № 129

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на  2020 год

	 п./п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Способ приватизации
	Прогноз поступлений в бюджет

(тыс. руб.)

	1
	Транспортное средство - ГАЗ 3102 2001г.в.
	636165, Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Ульяновская, д.3а
	Аукцион
	41,3

	2
	Транспортное средство - ГАЗ 3102 2004г.в.
	636165, Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Ульяновская, д.3а
	Аукцион
	42,2

	3
	Объект недвижимости – нежилое помещение
	636165, Российская Федерация,

Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, Ульяновская улица, д.9, пом. 2
	Аукцион
	124,1

	Итого:

	207,6

PAGE
2